KIT TIRA DE LED. 24VDC.5M.36W
Prendeluz S.L.
Precio: 44,13€
1200 Lúmenes
300 Leds
Potencia 24 W
5 Metros
Otras características
Marca: Electro dh
Descripción del producto
Kit de tira LED flexible con interruptor y color azul. Nuestra tira LED de cinco metros contiene 30 luces LED
por metro, es autoadhesiva e impermeable (protección IP65) por lo que es perfecta para iluminar
estanterías, vitrinas, paredes, vehículos etc. Está cubierta de silicona para evitar su desgaste y
oscurecimiento con el tiempo. Incluye alimentador 230VAC / 24VDC. Su consumo es de 36W y tensión de
entrada de 12 VDC. Tiene una vida útil de 20000 horas, dimensiones son 10 mm x 1,2 mm, con un haz de
luz de 120º y acotable cada 50mm.
KIT tira de LED. 24VDC.5M.36W
© 2025 Prendeluz S.L.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1